
DLM Rezervační systém



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervační systém : odkaz

Přihlaste se do rezervačního systému na adrese: 

https://rs-fe.dlm.spolchemie.cz



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Založení společnosti

1. Klikni na „Vytvořit společnost“
2. Vyplň všechna požadovaná pole o 

společnosti a kontaktu
3. Klikni na „Uložit“



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Potvrzení účtu a heslo

1. Po uložení, zkontroluj zadaný e-mail
2. Klikni na odkaz dokončení registrace
3. Zvol heslo 



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Základní pohled, přidání dalšího uživatele

Zde vidíte kalendář s rezervacemi („1/2“ = Odbaveno/Rezervováno)
V horní nabídce vyber „Přehled uživatelů“
V dalším okně klikni „Založit nového uživatele“ a zadej e-mail a telefonní číslo uživatele



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervace – nakládka/dopravu objednává Spolchemie

Klikni na „Přehled“ a “Moje 
rezervace“
Následně si zvol požadovaný 
rozsah období
Po kliknutí na lupu, uvidíš detail 
přepravy, kde doplníš 
informace, které znáš

Přeprava = číslo objednávky
Nejčastější tvar N24-01234, P24-001234



Založení rezervace



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Dva způsoby vytvoření rezervace

1. Automaticky generovaná
• Zkontroluj, jestli nemáš přepravu již přiřazenou v 

nabídce Přehled.  
• Klikni na Lupu a přepravu můžeš upravovat. 
• Pokud je u přepravy „Koš“, tak ji můžeš i smazat.
• V Přehledu se zobrazí všechny tvé rezervace, 

které můžeš následně upravovat
2. Vytvořená na základně znalosti čísla objednávky:

• Obdržel jsi číslo objednávky (nákup – vezeš zboží, 
prodejní - vyzvedáváš, jiné – například reklamace)

• Nejčastější tvar N24-01234, P24-001234 (pozn. 
Číslo za písmenem většinou označuje rok 
vystavení objednávky)

• Vlož do pole Přeprava a klikni Ověřit
• Předvyplní se známé informace o zásilce a ty 

máš možnost doplnit chybějící informace o 
posádce a dopravním prostředku. Čím více 
vyplníš, tím méně času stráví řidič na kiosku.

Automaticky generovaná rezervace

Generovaná se znalostí čísla objednávky



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Doplnění informací k přepravě

Klikni na “Upravit“
Doplň povinné údaje označené 
hvězdičkou a další které znáš
Čím více vyplníš, tím méně práce 
bude mít řidič u kiosku
Klikni na „Uložit“



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervace I – automaticky generovaná



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervace II – znám číslo objednávky

Klikni na „Vytvořit rezervaci“ 

Do pole přeprava zadej  číslo nákupní  
příp. prodejní objednávky 

Klikni na „Ověřit“

Poté doplň povinné údaje označené 
hvězdičkou a další které znáš

Čím více vyplníš, tím méně práce 
bude mít řidič u kiosku

Klikni na „Uložit“



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervace II – znám číslo objednávky



R E Z E R V A Č N Í  S Y S T É M

Rezervace I

Všechny dokončené rezervace najdeš v „Přehledu  - moje rezervace“ 


